[image: ]

Администрация Абанского сельсовета
Абанского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2024 г.                                      п. Абан                                               №93

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда
Работников сельских муниципальных учреждений
[bookmark: _GoBack]Абанского сельсовета», утвержденного Постановлением
администрации Абанского сельсовета Абанского района
от 30.09.2013г. №155

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 16,19 Устава Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «Об оплате труда работников сельских муниципальных учреждений Абанского сельсовета», утвержденного Постановлением администрации Абанского сельсовета Абанского района от 30.09.2013г №155, следующие изменения:
1.1. в абзаце втором пункта 4.21 раздела 4 Положения слова «три тысячи рублей» заменить словами «6200 рублей».
1.2. в абзаце втором пункта 4.3 раздела 4 Положения слова «30788 рублей» заменить словами «35904 рубля».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025 года.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Абанского сельсовета                                                             Н.М. Жумарин

image1.png